vIçusA»CERRÃ 	SECRETARIA DE TURISMO,
CULTURA E MEIO AMBIENTE

A M&+

lZL4:LNo 03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE do Município de Viçosa do
Ceará, Sr. GILTON BARRETO DE CASTRO, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Licitaço cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA AMBIENTAL, PARA A
OPERACIONALIZAÇAO DO ÓRGÃO AMBIENTAL VINCULADO A SECRETARIA DE TURISMO,
CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem,
HOMOLOGAR E ADI [JDLCAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N2  01/2 021-SETUR, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, r os termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

ETNICA CONSULTORIA E GESTÃO SOCIOAMBJENTAL LTDA.. CNPJ n° 20.089.54010001-09. com  o
valor global de R$ (5.700.00 (sessenta e cinco mil e setecentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiqu -se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no lnstrum nto Convocatório.

Ciência a•s interessados.

Publique -se.

Viçosa do Ceará/Ce, 07 de julho de 2021.

GILTON BARRETO 13E19STRO
SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE

Ave -uda Major Felizardo de Pinho Pessoa. 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10A62.49710001-13 - CGF: 06.920314-8